dari Jawa Barat. Selanjutnya, santri dari

berbagai daerah juga berdatangan untuk

menuntut ilmu. Dengan melihat antusiasme

para santri, pada tanggal 10 Muharram 1405

H (15 Juli 1985 M), KH. Dimyati Rois

dengan penuh keikhlasan dan atas izin Allah

SWT mendirikan Pondok Pesantren Al-

Fadllu di Kampung Djagalan, Desa

Kutoharjo, Kecamatan Kaliwungu,

Kabupaten Kendal.

KH. Dimyati Rois, selaku pengasuh

Pondok Pesantren Al Fadllu, saat itu

menunjuk Ustadz Bisri Anshori (Alm.)